
Uchwała Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 28 października  2014r 

 

w sprawie  odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Żaganiu. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn.zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r w 

sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz 
zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( M.P. z 2014r , poz. 783)  uchwala się, co 

następuje:  

 

                                                                          § 1 

1. Odwołuje się Panią Ewę Michałowską z członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w 

Zespole Szkół Nr 1 – sala Nr 27 w Żaganiu ul. Żarska 1. 

2. Odwołanie,  o którym mowa w pkt 1 następuje z powodu  wygaśnięcia członkostwa w obwodowej 

komisji wyborczej spowodowanego pisemnym  zrzeczeniem  się Pani Ewy Michałowskiej z 
członkostwa.     

                                                                         

 

                                                                   §6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                 

   

                                                                                                               

 

 

 



Uchwała Nr 8/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 4 listopada  2014r 

 

w sprawie  odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Żaganiu. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn.zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r w 

sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz 
zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( M.P. z 2014r , poz. 783)  uchwala się, co 

następuje:  

 

                                                                          § 1 

1. Odwołuje się Pana Kazimierza Hodura  z członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 z siedzibą w 

Pałacu Książęcym – sala Nr 171 ul. Szprotawska 4 

2. Odwołanie,  o którym mowa w pkt 1 następuje z powodu  wygaśnięcia członkostwa w obwodowej 

komisji wyborczej spowodowanego pisemnym  zrzeczeniem  się Pana Kazimierza Hodura  z 
członkostwa.     

                                                                         

 

                                                                   §6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                 

   

 
 

 

 

 

 



Uchwała Nr 9/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 4 listopada  2014r 

 

w sprawie  odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Żaganiu. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn.zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r w 

sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz 
zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( M.P. z 2014r , poz. 783)  uchwala się, co 

następuje:  

 

                                                                          § 1 

1. Odwołuje się Pana Dariusza Dobrochłop  z członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  z siedzibą 

w Liceum Ogólnokształcącym Plac Orląt Lwowskich 4 w Żaganiu.  

2. Odwołanie,  o którym mowa w pkt 1 następuje z powodu  wygaśnięcia członkostwa w obwodowej 

komisji wyborczej spowodowanego niespełnieniem warunku określonego w art. 182 § 4 Kodeksu 
wyborczego. Pan Dariusz Dobrochłop nie jest ujęty w stałym rejestrze wyborców miasta Żagań.    

                                                                         

 

                                                                   §6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                 

   

                                                                                                               

 

 

 
 



                                                         Uchwała Nr 10/2014 

                                     Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

                                                     z dnia 4 listopada  2014r  

 

w sprawie  odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Żaganiu. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn.zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r w 

sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz 
zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( M.P. z 2014r , poz. 783)  uchwala się, co 

następuje:  

 

                                                                          § 1 

1. Odwołuje się Panią  Gabrielę Sadkowską  z członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  z siedzibą 

w  Zespole Szkół Nr 2 – sala 112 ul. Nocznickiego 18 w Żaganiu.  

2. Odwołanie,  o którym mowa w pkt 1 następuje z powodu  wygaśnięcia członkostwa w obwodowej 

komisji wyborczej spowodowanego niespełnieniem warunku określonego w art. 182 § 4 Kodeksu 
wyborczego. Pani Gabriela Sadkowska  nie jest ujęta w stałym rejestrze wyborców miasta Żagań.    

                                                                         

 

 


